Embu das Artes, 08 de março de 2023.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 285/2023
Proposição: Indicação n° 61/2023

Autoria: César Begalli

Ementa: O vereador Cesar Begalli, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 133 §
1º e 2º do Regimento Interno, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, um abrigo para
ponto de ônibus localizado na Av. augusto de Almeida Batista, altura do número 1718,
Chácaras Caxingui - Embu das Artes.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Ofício Emitido

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380031003000330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 380031003000330031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 380031003000330031003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 08/03/2023 16:47

Checksum: 944235ED3247FBC37C20D7AE84B8221C7C857059BC3BAC51AFBB9B3EC45D4292

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS